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Perioden 04.03.2005 – 17.03.2006

Det siste året har i stor grad vært preget av været, det har blitt satt flere ulike rekorder og folk har 
fått øynene opp for at de menneskeskapte klimaendringene er i gang. Regjeringen vedtok høsten 
2006 byggingen av gasskraftverk på Mongstad uten CO2 fangst fra dag en, dette har skapt stor 
debatt og NVH har markert seg godt. I 2006 var også første gang luftkvaliteten i Bergen var så 
dårlig at den nådde grensen for hva som er lov. NVH anmeldte derfor Bergen kommune til 
politiet. Den frivillige aktiviteten har gått opp det siste året noe som har gitt oss muligheten til å 
markere oss på flere ulike fagfelt. Eksempler på dette er arbeidet med Jondalstunnel.

Medlemstall
Ved årsskiftet 1.1.2007 var det registrert 1936 medlemmer. Dette er samme antall medlemmer 
som 1.1.2006. I løpet av året har vi vervet 175 medlemmer. 

Media
2006 har vært et godt år for NVH i media. Vi har markert oss på mange ulike fagfelt og flere 
personer har vært profilert. Vi har vært synlige både på radio, TV og i aviser. Noen av de viktigste 
sakene har vært gasskraftverk, strandsonepolitikk, U-båtvraket på Fedje og samferdsel i 
Bergensområdet med oppslag om alt fra kollektivfelt til SUV-forbud, luftkvalitet og parkering. Vi 
fikk også kommentere statsbudsjettet direkte på TV2. . Den enkeltsaken som har gitt oss flest 
oppslag har vært kampanjen for å reservere seg mot telefonkatalogen som har vært nevnt i de 
fleste norske medier, gjerne flere ganger. 

Arbeidsprogram
Styret hadde i løpet av høsten en gjennomgang av arbeidsprogrammet. Styret var svært fornøyd 
med måloppnåelsen og konkluderte med at de fleste planlagte tiltakene er gjennomført, og at vi 
har nådd de fleste av målene vi satte oss. Dette tyder på at både ansatte og frivillige har jobbet 
målbevisst, samt at vi har hatt brukbare og breie prosesser før arbeidsplanen ble vedtatt.

Styret 2006
NVHs styre har i 2006 bestått av: 
Hilde Kalleklev (leder)
Sigbjørn Grønås (nestleder)
Ingar Flatlandsmo
Tore Joten
Unn Jenny Utne Kvam
Oddvar Skre
NU: Erik Natvig (fra 11. november)

Varamedlemmer i perioden: 
Arild Høvik Hansen 
Anje Müller Gjesdal 
Trine Moland
Erik Natvig (til 11. november)



Natur og Ungdom-repr: Kyrre Sørensen (fra 11.november)

Styret har i 2006 og 2007 avholdt ni styremøter og behandlet 74 saker.

NVHs arbeidsutvalg har i perioden bestått av Hilde Kalleklev, Sigbjørn Grønås og Ingar 
Flatlandsmo. Daglig leder har vært sekretær for arbeidsutvalget.

Regnskap og revisjon
Javi regnskap har ført regnskapet for Naturvernforbundet Hordaland. Roger Sleire i Bergen og 
Hordaland Revisjon har vært revisor.

Lokallag
NVH hadde i 2006 ni lokallag: Stord, Kvinnherad, Bømlo, Kvam, Voss, Askøy, Nordhordland, 
Bergen og Studentlaget i Bergen. I tillegg har vi kontaktpersoner i de fleste kommuner. 
Fylkeslaget prøver å ta opp saker i kommuner der vi ikke har lokallag. Lagene har varierende 
aktivitetsnivå, avhengig av menneskelige ressurser og aktuelle saker.

Landsstyret
Hilde Kalleklev har representert NVH i Naturvernforbundet sitt landsstyret. Ingar Flatlandsmo 
har vært vara. NVH har vært til stede på alle de fire landsstyremøtene i perioden. 

Ansatte 
- John Martin Jacobsen var ansatt som daglig leder fram til 01.08.2006.
- Nils Tore Skogland ble ansatt som daglig leder 20.08.2006
- Ingar Flatlandsmo har vært ansatt som kampanjeleder fire uker sommeren 2006.
- Trine Moland har fungert som prosjektleder for papirfabrikkprosjektet fram til 15.12.06.

Kontorfellesskapet
Vi har fremdeles kontorfellesskap med andre miljøorganisasjoner i Bergen. Leietakere har i 2006 
vært Vestlandet Natur og Ungdom, Bergen Framtiden i våre hender og marint kontor i Norges 
Naturvernforbund. Det Grønne Loftet ble våren 2006 sertifisert som Miljøfyrtårn. 

Internettsider og Nytt fra NVH
NVHs internettsider har blitt oppdatert med jevne mellomrom gjennom hele året. De gjenspeiler 
aktiviteten i organisasjonen. Her har både pressemeldinger, nyhetsoppslag, rapporter og 
informasjon til medlemmene blitt lagt ut. Nytt fra NVH har blitt sendt ut per e-post til 
medlemmer og andre på listen hver 14. dag. 

Trykksaker og publikasjoner
NaturVest har kommet ut i fire utgaver i 2006, to av disse er utgitt i samarbeid med 
Naturvernforbundet i Møre og Romsdal og Sogn og Fjordane. Tema har vært: samferdsel, energi, 
kraftlinjer og gasskraft.. NaturVest har en egen redaksjonsgruppe, og Ingar Flatlandsmo har vært 
ansvarlig redaktør. NVH har fått mye positiv tilbakemelding på bladet fra andre fylkeslag, 
medlemmer og utenforstående.

NVH har også i år kjøpt inn NNVs naturkalendere som vi har solgt videre til medlemmer, eller 
gitt bort som vervepremier.



Prosjekter
NVH har ansatte som har evnet å skaffe finansiering til og har gjennomført følgende prosjekter:

• Bioenergi
• Småkraftverk
• Demonstrason av papirfabrikk

Prosjektene har munnet ut i offentliggjøring i form av seminarer, debatter og mediaomtale. 
Prosjektarbeidet sikrer NVH driftsmidler, aktivitet og profilering. Samtidig gir prosjektene 
utfordringer, de er tidkrevende og kan gi lite rom til å benytte de ansatte til organisatoriske 
gjøremål som faller utenfor prosjektets ramme.

Faggrupper
Naturvernforbundet Hordaland har i 2006 startet opp en egen faggruppe for studenter. Denne 
jobber med småkraft, oljevern og marineressurser. Gruppen startet opp i løpet av høsten, og har 
vist god aktivitet.

Møter seminarer og konferanser
NVH har arrangert flere åpne møter, blant annet på Logen om Lavutslippsutvalget. Vi har vært 
medarrangør på småkraftseminar i Haugesund, og har gjennomført treningsleir for miljøvernere 
på Askøy. Vi har også vært representert på mange ulike møter og konferanser:

• oppstartsmøte for klimaalliansen mot gasskraftverk, der ble Sigbjørn Grønås valgt til 
leder

• Luft og kjærlighet, SVs miljøkonferanse, innledning ved Ingar Flatlandsmo og Erik 
Natvig

• Hordaland fylke sin kommuneplankonferanse, Hilde Kalleklev deltok i paneldebatt
• Transportkonferanse arrangert av Bergen kommune, Hordaland fylke og Statens 

vegvesen, Hilde Kalleklev deltok i paneldebatt.
Listen er ikke utfyllende.

For styret
Hilde Kalleklev


